ЗАЯВКА
к АВТОРСКОМУ ДОГОВОРУ (публичной оферте) на размещение авторских материалов в периодическом печатном издании «Биомедицинская химия»
(заполненная и заверенная подписями заявка отправляется в редакцию с авторским материалом)

Мы, нижеподписавшиеся авторы, настоящим сообщаем о полном и безоговорочном принятии условий лицензионного договора (далее – Авторский договор), опубликованного в сети Интернет на сайте Журнала «Биомедицинская химия» по адресу: http://pbmc.ibmc.msk.ru/ с целью заключения с Издателем Авторского договора на право использования Авторского материала

(название произведения)
О себе сообщаем следующие сведения:
1. 	____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы)
	       ___________________________________		_______________________________

         		  (эл. почта)					                  (подпись)
2. 	____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы)
	       ___________________________________		_______________________________

          		 (эл. почта)					                  (подпись)
3. 	____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы)
	       ___________________________________		_______________________________

          		 (эл. почта)					                  (подпись)
4. 	____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы)
	       ___________________________________		_______________________________

         		  (эл. почта)					                  (подпись)

Мы подтверждаем, что данная публикация не нарушает интеллектуальных прав других лиц или организаций. Мы гарантируем, что не нарушаем ничьих исключительных интеллектуальных прав на англоязычный перевод статьи.
С порядком рассмотрения и условиями опубликования статей ознакомлены и согласны.
Статья публикуется впервые и не направлена в другое издание.
« 	»	20	г.

[bookmark: _GoBack]